
使用
回数

3

2

2

2

1

1

2

1

3

3

1

1

1

1

＋ ＝

月 ４月 ５月 ６月 ７月 ８月 ９月 10月 11月 12月 １月 ２月 ３月 合計

学級費 2500 2500 2500 0 2500 1000 1000 1000 1000 14000

850

合　計

令和4年4月22日

しょしゃ　すいしょくん 280 １～３学期

３学期

カラフル紙ねんどセット

スポーツ振興センター掛金

３学期

令和４年度　川辺北小学校　１年生学級会計予算案

教　科 教　材　名 単　価 使用期間

　◎各教科の内訳

価　格

14,0007,600

掲示用ファイル
ファイル２冊（プリント・見通し用）

　◎１人当たりの金額

360

２～３学期

１学期 500

しょしゃ　ノート 320

280

900

合　　計

1080１～３学期

くりかえしけいさんドリル

にょきにょきとびだせC

国語

基礎基本こくごA（期末あり） 300

あかねこ　カタカナスキル

かんじ力だめし (バラ)

１～３学期

120

２学期

２～３学期

300

くりかえしかんじドリルノート
180

たのしいひらがな　あいうえお
専用カラーファイル 500

１年担任　　水戸　智子

6,400

　◎集金計画を次のように立てました。

6,400

２～３学期 700くりかえしかんじドリル 350

300

60

350

算数

基礎基本さんすうAプラス（期末あ
り）

１学期

１～３学期

理科

あさがおA－１型セット

360

1020

1050

140

7,600

1020

230

280

140

ノート５冊（１７０円×５）

280

140

生活科活動諸費

長期休暇テキスト代 900

作品収納バッグ　 80

1,500
800

カラーペン・ボンド・色画用紙・シール等

 ◎教科以外の内訳

460

入学式写真 1,100

460

110

１～３学期 640

230

２学期

項　　目

図工

夏の友

ぐにゃぐにゃだこどらマキちゃ
んAタイプ

毎月の口座振替日は７日です。

（７日が銀行休業日の場合は、翌営業日）
残高確認をしていただき、振替不能に
ならないように、ご協力をお願いします。


